
 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PRITARIMO UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „PAKRUOJO ŠILUMA“ 

VALDYBOS SPRENDIMUI DĖL TURTO ĮSIGIJIMO  

 

2013 m. birželio 20 d. Nr. T-188 

Pakruojis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo (Žin., 2000, Nr. 64-1914; 

2003, Nr. 123-5574) 20 straipsnio 2 dalimi, Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2006 m. kovo 23 

d. sprendimu Nr. T-89 patvirtintais Uždarosios akcinės bendrovės „Pakruojo šiluma“ įstatais ir 

atsižvelgdama į uždarosios akcinės bendrovės „Pakruojo šiluma“ 2013 m. gegužės 29 d. valdybos 

posėdžio protokolą Nr. 4, uždarosios akcinės bendrovės „Pakruojo šiluma“ 2013 m. birželio 6 d. 

raštą Nr. S-185 „Dėl pritarimo valdybos sprendimui“, Pakruojo rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a ,  

pritarti uždarosios akcinės bendrovės „Pakruojo šiluma“ 2013 m. gegužės 29 d. valdybos 

sprendimui Nr. 4, dėl turto įsigijimo (ligoninės kvartalinės katilinės ir Pakruojo rajoninės katilinės 

centralizuoto šilumos tiekimo tinklų sužiedinimui). 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Merė 

 

Asta Jasiūnienė 

 

 


